
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 73 dt.30.04.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e dt.30.04.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin e Seksionit të Tregtisë dhe Ind.Ushqimore “Mbi 

kalimin kapital të Fjetores Valias, në administrim të Ndërmarrjes 

Komunale Banesa Fshati”, mbështetur në VKM Nr.153, dt.03.04.1993 

si dhe në miratimin e Kryetarit të Këshillit të Rrethit, 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Fjetorja e Punëtorëve Valias, të bëhet kalim kapital nga 

NFP Nr.2, në Ndërmarrjen Komunale Banesa Fshati. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi, ngarkohet Seksioni Tregtisë, 

Ind.Ushqimore. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 


